


№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1104 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Уточкин А.А.

2 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 I 622 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Андрианов С.В., Ивонин В.А.

3 ЛИПАТОВА Дарья 07.03.2006 КМС 797 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Хонин С.С., Злобин С.В.

4 МИХАЙЛОВА Маргарита 17.09.2006 КМС 635 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО  Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

5 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 798 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Уточкин А.А.

6 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 КМС 665 Москва г. Москва МОС Тяпкин С.Е.

7 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 КМС 765 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Хонин С.С., Варзаков В.В.

8 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 851 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

9 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 КМС 746 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В.

10 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 II 665 Химки Московская обл. ЦФО Федосеева С.А.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1104 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Уточкин А.А.

2 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 851 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

3 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 798 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Уточкин А.А.

4 ЛИПАТОВА Дарья 07.03.2006 КМС 797 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Хонин С.С., Злобин С.В.

5 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 КМС 765 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Хонин С.С., Варзаков В.В.

6 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 КМС 746 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В.

7 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 КМС 665 Москва г. Москва МОС Тяпкин С.Е.

8 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 II 665 Химки Московская обл. ЦФО Федосеева С.А.

9 МИХАЙЛОВА Маргарита 17.09.2006 КМС 635 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО  Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

10 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 I 622 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Андрианов С.В., Ивонин В.А.

Главный секретарь - ССВК В.М. Петров (г. Гатчина)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди юниоров и юниорок до 19 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Верхняя Пышма                                                  20-24 января 2021 г.

ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе (до 16 лет) . Список участников по алфавиту

ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе (до 16 лет) . Список участников по рейтингу

Главный судья -ССВК А.В. Александров (г. Казань)



Чебоксары  1      2 2
Чувашская респ.

Краснодар  1  1   2   
Краснодарский кр.

Чебоксары 2 2    2    
Чувашская респ.

Екатеринбург    1 1 1    
Свердловская обл.

Екатеринбург  2  2     2
Свердловская обл.

Москва    2  2  2  
г. Москва

Москва   1 2  1    
г. Москва

Химки  1      2 1
Московская обл.

Сиверский 1     1  1  
Ленинградская обл.

Оренбург 1    1   2  
Оренбургская обл.

4 5 6 7 8 9

6,2,3,8

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди юниоров и юниорок до 19 лет, 

юношей и девушек до 16 лет

г. Верхняя Пышма                                                  20-24 января 2021 г.

№ Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

5Софья  0 - 4  1 - 4

1
ИВАНОВА

1104 5 4Анастасия  1 - 4      1,4,5,5

  8,8,-6,-11,-7,6,6

4
ЛИПАТОВА

797 3
 

3

2
УМАНЕЦ

851
  4

1Юлия 4,-4,10,4,9 9,9,8,5    4,2,4,4   

ПУГОВКИНА
798 6

 

9Дарья    1 - 4 0 - 4 1 - 4   

6
ШИРОКОВА

746 6
 

1Злата  7,-12,6,9,13  -8,3,8,8,10     
5

ТЕРЕХОВА
765 6

10,8,10,-3,5

1Виктория    3,4,6,9  3,4,8,7  12,-7,2,6,11

8
ШИРОКОВА

665 4
1 - 4

5Анна   0 - 4 4,10,-4,5,6  0 - 4   
7

ПЯТЕРИКОВА
665 4

 

3
 

5Есения  3 - 4      4,-7,-11,11,6,8

 1 - 4  2 - 4Маргарита 0 - 4    
9

МИХАЙЛОВА
635

ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе (до 16 лет)

5Анастасия 0 - 4    1 - 4   4,11,6,-7,7
10

ИЛЬИНА
622 4

 

9

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

А.В. Александров (г. Казань)

В.М. Петров (г. Гатчина)



10:00
7 2 стол 1 Пятерикова Анна Москва Уманец Софья Краснодар

6 3 стол 2 Широкова Виктория Москва Пуговкина Юлия Чебоксары

8 1 стол 3 Широкова Есения Химки Иванова Анастасия Чебоксары

10 4 стол 4 Ильина Анастасия Оренбург Липатова Дарья Екатеринбург

9 5 стол 5 Михайлова Маргарита Сиверский Терехова Злата Екатеринбург

11:30
2 6 стол 1 Уманец Софья Краснодар Широкова Виктория Москва

1 7 стол 2 Иванова Анастасия Чебоксары Пятерикова Анна Москва

3 10 стол 3 Пуговкина Юлия Чебоксары Ильина Анастасия Оренбург

5 8 стол 4 Терехова Злата Екатеринбург Широкова Есения Химки

4 9 стол 5 Липатова Дарья Екатеринбург Михайлова Маргарита Сиверский

13:00
6 1 стол 1 Широкова Виктория Москва Иванова Анастасия Чебоксары

10 2 стол 2 Ильина Анастасия Оренбург Уманец Софья Краснодар

7 5 стол 3 Пятерикова Анна Москва Терехова Злата Екатеринбург

9 3 стол 4 Михайлова Маргарита Сиверский Пуговкина Юлия Чебоксары

8 4 стол 5 Широкова Есения Химки Липатова Дарья Екатеринбург

10:45
2 4 стол 1 Уманец Софья Краснодар Липатова Дарья Екатеринбург

1 5 стол 2 Иванова Анастасия Чебоксары Терехова Злата Екатеринбург

3 8 стол 3 Пуговкина Юлия Чебоксары Широкова Есения Химки

6 10 стол 4 Широкова Виктория Москва Ильина Анастасия Оренбург

7 9 стол 5 Пятерикова Анна Москва Михайлова Маргарита Сиверский

12:15
4 1 стол 1 Липатова Дарья Екатеринбург Иванова Анастасия Чебоксары

5 3 стол 2 Терехова Злата Екатеринбург Пуговкина Юлия Чебоксары

9 2 стол 3 Михайлова Маргарита Сиверский Уманец Софья Краснодар

8 6 стол 4 Широкова Есения Химки Широкова Виктория Москва

10 7 стол 5 Ильина Анастасия Оренбург Пятерикова Анна Москва

10:00
1 2 стол 1 Иванова Анастасия Чебоксары Уманец Софья Краснодар

3 4 стол 2 Пуговкина Юлия Чебоксары Липатова Дарья Екатеринбург

5 6 стол 3 Терехова Злата Екатеринбург Широкова Виктория Москва

7 8 стол 4 Пятерикова Анна Москва Широкова Есения Химки

9 10 стол 5 Михайлова Маргарита Сиверский Ильина Анастасия Оренбург

22.янв

23.янв

23.янв

24.янв

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ТОП-10"
20-24 января 2021 года, Верхняя Пышма (Свердловская область)

РАСПИСАНИЕ ИГР
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

22.янв

22.янв



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 БРУСКОВ Сергей 03.08.2006 КМС 656 Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

2 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 I 536 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Ивонин В.А.

3 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 892 Москва г. Москва МОС Рубцов И.А.

4 КАРЛАШ Захар 20.05.2006 КМС 654 Осинники Кемеровская обл. СФО Андреев В.Г., Школа М.Ю.

5 КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 КМС 654 С.-Петербург г. Санкт-Петербург СПб Чусовской Е.Д., Гончарова О.П

6 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 1086 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

7 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 КМС 1039 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

8 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 КМС 860 Химки Московская обл. ЦФО Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

9 САМОХИН Алексей 04.09.2007 I 961 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Азважинский С.В.

10 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 КМС 635 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В., Варзаков В.В., Степанов В.Л.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 1086 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

2 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 КМС 1039 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

3 САМОХИН Алексей 04.09.2007 I 961 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Азважинский С.В.

4 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 892 Москва г. Москва МОС Рубцов И.А.

5 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 КМС 860 Химки Московская обл. ЦФО Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

6 БРУСКОВ Сергей 03.08.2006 КМС 656 Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

7 КАРЛАШ Захар 20.05.2006 КМС 654 Осинники Кемеровская обл. СФО Андреев В.Г., Школа М.Ю.

8 КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 КМС 654 С.-Петербург г. Санкт-Петербург СПб Чусовской Е.Д., Гончарова О.П

9 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 КМС 635 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В., Варзаков В.В., Степанов В.Л.

10 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 I 536 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Ивонин В.А.

Главный секретарь - ССВК В.М. Петров (г. Гатчина)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди юниоров и юниорок до 19 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Верхняя Пышма                                                  20-24 января 2021 г.

ЮНОШИ 2006 г.р. и моложе (до 16 лет) . Список участников по алфавиту

ЮНОШИ 2006 г.р. и моложе (до 16 лет) . Список участников по рейтингу

Главный судья -ССВК А.В. Александров (г. Казань)



Екатеринбург   2   2  2  
Свердловская обл.

Екатеринбург     2  2 2  
Свердловская обл.

Оренбург    1  2   2
Оренбургская обл.

Москва 1    2   1  
г. Москва

Химки   2    2  2
Московская обл.

Подпорожье  1  1   1   
Ленинградская обл.

Осинники 1  1      2
Кемеровская обл.

С.-Петербург  1   1 2    
г. Санкт-Петербург

Екатеринбург 1 1  2      
Свердловская обл.

Оренбург   1  1  1   
Оренбургская обл.

4 5 6 7 8 9

 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди юниоров и юниорок до 19 лет, 

юношей и девушек до 16 лет

г. Верхняя Пышма                                                  20-24 января 2021 г.

№ Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

1Серафим     

1
КОНЮХОВ

1086 6 1Илья   6,-8,5,-5,10,13   6,5,2,5  9,7,11,13

6,4,1,7  6,9,8,5

4
ГАЗАРЯН

892 4
 

3

2
ОРЛОВ

1039
8,-7,5,6,-5,7  6

4Алексей    2 - 4  5,-9,8,-7,4,7   

САМОХИН
961 5

-9,11,8,8,1

5Сергей 2 - 4    6,9,6,4   1 - 4

6
БРУСКОВ

656 3
 

1Батор   8,-9,9,7,-4,7    -6,8,11,9,-7,8  
5

РАДНАЕВ
860 6

5,7,7,10

9Сергей  0 - 4  0 - 4   2 - 4  

8
КОНДРАТЬЕВ

654 4
 

5Захар 0 - 4  2 - 4      
7

КАРЛАШ
654 4

-9,9,7,-7,7,5

4
 

5Иван  0 - 4   2 - 4 -6,9,-9,10,3,7   

    Рамис 0 - 4 2 - 4  8,11,8,-11,3
9

ТУЙЧИЕВ
635

ЮНОШИ 2006 г.р. и моложе (до 16 лет)

9Даниил   1 - 4  0 - 4  2 - 4  
10

БУКРЕЕВ
536 3

 

5

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

А.В. Александров (г. Казань)

В.М. Петров (г. Гатчина)



10:45
1 2 стол 1 Конюхов Илья Екатеринбург Орлов Серафим Екатеринбург

3 4 стол 2 Самохин Алексей Оренбург Газарян Сергей Москва

5 6 стол 3 Раднаев Батор Химки Брусков Сергей Подпорожье  Лен.о.

7 8 стол 4 Карлаш Захар Осинники   Кем.обл. Кондратьев Иван С.-Петербург

9 10 стол 5 Туйчиев Рамис Екатеринбург Букреев Даниил Оренбург

12:15
7 2 стол 1 Карлаш Захар Осинники   Кем.обл. Орлов Серафим Екатеринбург

6 3 стол 2 Брусков Сергей Подпорожье  Лен.о. Самохин Алексей Оренбург

8 1 стол 3 Кондратьев Иван С.-Петербург Конюхов Илья Екатеринбург

10 4 стол 4 Букреев Даниил Оренбург Газарян Сергей Москва

9 5 стол 5 Туйчиев Рамис Екатеринбург Раднаев Батор Химки

10:00
6 1 стол 1 Брусков Сергей Подпорожье  Лен.о. Конюхов Илья Екатеринбург

10 2 стол 2 Букреев Даниил Оренбург Орлов Серафим Екатеринбург

7 5 стол 3 Карлаш Захар Осинники   Кем.обл. Раднаев Батор Химки

9 3 стол 4 Туйчиев Рамис Екатеринбург Самохин Алексей Оренбург

8 4 стол 5 Кондратьев Иван С.-Петербург Газарян Сергей Москва

11:30
2 4 стол 1 Орлов Серафим Екатеринбург Газарян Сергей Москва

1 5 стол 2 Конюхов Илья Екатеринбург Раднаев Батор Химки

3 8 стол 3 Самохин Алексей Оренбург Кондратьев Иван С.-Петербург

6 10 стол 4 Брусков Сергей Подпорожье  Лен.о. Букреев Даниил Оренбург

7 9 стол 5 Карлаш Захар Осинники   Кем.обл. Туйчиев Рамис Екатеринбург

13:00
1 3 стол 1 Конюхов Илья Екатеринбург Самохин Алексей Оренбург

2 5 стол 2 Орлов Серафим Екатеринбург Раднаев Батор Химки

4 7 стол 3 Газарян Сергей Москва Карлаш Захар Осинники   Кем.обл.

6 9 стол 4 Брусков Сергей Подпорожье  Лен.о. Туйчиев Рамис Екатеринбург

8 10 стол 5 Кондратьев Иван С.-Петербург Букреев Даниил Оренбург

10:45
3 2 стол 1 Самохин Алексей Оренбург Орлов Серафим Екатеринбург

5 4 стол 2 Раднаев Батор Химки Газарян Сергей Москва

10 1 стол 3 Букреев Даниил Оренбург Конюхов Илья Екатеринбург

7 6 стол 4 Карлаш Захар Осинники   Кем.обл. Брусков Сергей Подпорожье  Лен.о.

9 8 стол 5 Туйчиев Рамис Екатеринбург Кондратьев Иван С.-Петербург

23.янв

23.янв

23.янв

24.янв

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ТОП-10"
20-24 января 2021 года, Верхняя Пышма (Свердловская область)

РАСПИСАНИЕ ИГР
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

22.янв

22.янв
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